

NOBLE HEALTH Him CompleVitum minerały i witaminy dla mężczyzn 60 kapsułek

Cena: 80,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	NOBLE HEALTH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis NOBLE HEALTH HIM CompleVitum Witaminy dla mężczyzny Magnez Cynk

Dzienna porcja to aż 27 składników aktywnych dopasowanych specjalnie do męskich potrzeb. Dawki większości witamin i minerałów w produkcie pokrywają 100% lub więcej ich dziennego zapotrzebowania. Dzięki Him CompleVitum codziennie dostarczysz do organizmu tak ważne substancje jak:

Magnez – przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. **Cynk** –pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. Pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności. **Kwas pantotenowy** – pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie. **Tiamina** – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca. **Miedź** – pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów. **Witamina A** – dla pracujących długo przy monitorze. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia. **Witamina C** – pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich. **Chrom** – kiedy chcesz zadbać o poziom cukru. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Sposób użycia

2 kapsułki dziennie, najlepiej rano, popić szklanką wody.

Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków na nadciśnienie lub cukrzycę. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Zalecana dzienna porcja stanowi ilość suplementu diety niezbędną do uzyskania deklarowanego (korzystnego) działania.

Składniki

węglan wapnia (wapń), kwas L-askorbinowy (witamina C), tlenek magnezu (magnez), substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, L-arginina, dwuwinian choliny, fumaran żelaza (II) (żelazo), ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C.A. Mey) DER 4:1 zawierający 10% ginsenozydów, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba L.) DER 4:1 zawierający 18% ginkoflawonoglikozydów i 4% laktonów terpenowych, ekstrakt z owoców boczni piłkowanej (Serenoa repens (W. Bartram) Small) DER 4:1, ekstrakt z owocu pomidora (Lycopersicum esculentum Mill.) DER 35:1 zawierający 6% likopenu, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris L.) DER 4:1 zawierający 90% saponin, ubichinon (koenzym Q10), tlenek cynku (cynk), amid kwasu nikotynowego (niacyna), glukonian manganu (mangan), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, cholekalcyferol (witamina D), octan retinylu (witamina A), ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), siarczan miedzi (II) (miedź), monoazotan tiaminy (tiamina), cyjanokobalamina (witamina B12), pikolinian chromu (chrom), D-biotyna (biotyna), molibdenian (VI) sodu (molibden).